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Indirizzi nel campo email 'A': <boic85800a@istruzione.it>, <boic808009@istruzione.it>,
<boic812001@istruzione.it>, <boic81300r@istruzione.it>, <boic81500c@istruzione.it>,
<boic816008@istruzione.it>, <boic87200l@istruzione.it>, <boic87700q@istruzione.it>,
<boic85100g@istruzione.it>, <boic853007@istruzione.it>, <boic854003@istruzione.it>,
<boic81800x@istruzione.it>, <boic87900b@istruzione.it>, <boic87800g@istruzione.it>,
<boic88000g@istruzione.it>, <boic817004@istruzione.it>, <boic87300c@istruzione.it>,
<boic883003@istruzione.it>, <boic85200b@istruzione.it>, <boic85500v@istruzione.it>,
<boic85700e@istruzione.it>, <boic87600x@istruzione.it>, <bois00600t@istruzione.it>,
<bosl02000a@istruzione.it>, <bois02700v@istruzione.it>, <bois01600c@istruzione.it>,
<bopc02000a@istruzione.it>, <bopc030001@istruzione.it>, <bopm030005@istruzione.it>,
<bops01000v@istruzione.it>, <bops02000d@istruzione.it>, <bops030004@istruzione.it>,
<bops04000p@istruzione.it>, <borc03000l@istruzione.it>, <botd06000q@istruzione.it>,
<bois02300g@istruzione.it>, <bois01900x@istruzione.it>,
<Claudia.Zerri@comune.bologna.it>, <Giulia.Bonafe@comune.bologna.it>,
<Ilaria.Micheletti@comune.bologna.it>, <Alessandra.Rambaldi@comune.bologna.it>,
<Roberta.Roversi@comune.bologna.it>, <Miriam.Consorti@comune.bologna.it>,
<ScuoleSavena@comune.bologna.it>, <info.bologna@coopquadrifoglio.com>,
<direzione@riccitellibus.it>, <personale@riccitellibus.it>, <trasportosociale@cosepuri.it>,
<Antonella.Sava@comune.bologna.it>, <Donato.DiMemmo@comune.bologna.it>,
<Gessica.Frigato@comune.bologna.it>, <Massimiliano.Danielli@comune.bologna.it>,
<Paolo.Ricci@comune.bologna.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': <Anna.Giordano@comune.bologna.it>,
<Emanuela.Casamassima@comune.bologna.it>, <Veronica.Ceruti@comune.bologna.it>,
<Chiara.Serafini@comune.bologna.it>, <Lucia.Paglioni@comune.bologna.it>,
<Marica.Motta@comune.bologna.it>, <Sabrina.Bertocchi@comune.bologna.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': <DipartimentoEducazione@comune.bologna.it>

Testo email

Alle/Ai Dirigenti scolastici
Alle/Ai Direttrici/Direttori dei Quartieri
Alle Responsabili Sest dei Quartieri
Alla Cooperativa Quadrifoglio
Alla Cooperativa Cosepuri
Alla ditta Autotrasporti Riccitelli srl
Alla Cooperativa CAMST

Gentili,
alla luce dello Sciopero Generale Nazionale di tutte le categorie pubbliche e private proclamato per domani 3 ottobre 2025
 dalla O.S. SI COBAS e dalle oo.ss. CGIL, CUB-SGB  e USB (proclamazione effettuata ai sensi dell'art.2 comma 7 L.146/90
e successive modifiche e integrazioni), si informa che non saranno garantiti i servizi erogati dal Comune nelle scuole (pre e
post scuola, assistenza al pasto, refezione scolastica, assistenza e trasporto degli alunni/e con disabilità, trasporto scolastico
collettivo)

Si prega di informare tempestivamente le famiglie degli utenti e tutti gli interessati dei possibili eventuali disservizi.

Cordiali saluti

--------------------------------------------------------
Inviato da:
Comune di Bologna

Dipartimento Educazione, Istruzione e Nuove Generazioni

Tel. 051/219 5997

Ai sensi del Regolamento (UE) sulla protezione dei dati personali (GDPR) 2016/679, si precisa che le informazioni contenute nel presente
messaggio sono strettamente riservate e ad uso esclusivo dei destinatari. Qualora il messaggio Le fosse pervenuto per errore, La invitiamo
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ad eliminarlo immediatamente senza copiarlo e a non inoltrarlo a terzi, dandocene gentilmente comunicazione.
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